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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Wójta
Gminy Kwidzyn Nr 46/2016

Wójt Gminy Kwidzyn, działając zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 885, z późno zm.), podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot

i przyczyn umorzenia

"OMEGA" Spedycja i Transport Sp. z o. 0.* IOdroczenie terminu płatności

2 IZUH Roman Szawardak* Rozłożenie na raty

3 ITransport Samochodowy Agnieszka Rozłożenie na raty
Warmińska*

4 IWilma Tomasz INTER-SERVICE* Rozłożenie na raty

5 IOcieka Aneta FHU ANETA* Rozłożenie na raty

731,00 zł ważny interes podatnika2

918,00 zł ważny interes podatnika3

513,00 zł ważny interes podatnika4

Umorzenie zaległości podatkowe]
wraz z odsetkami

737,45 zł ważny interes podatnika5

Umorzenie zaległości podatkowejBiblioteka Publiczna Gminy Kwidzyn 9.366,00 zł I ważny interes podatnika i interes publiczny6

Umorzenie zaległości podatkowejGminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie 1.561,00 zł I ważny interes podatnika i interes publiczny7
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8 ".''''''''"1'''''''' Związek Spółek Wodnych Umorzenie zaległości
w Kwidzynie wraz z odsetkami za

9 Biblioteka Publiczna Gminy Kwidzyn Odroczenie terminu płatności

10 Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie Odroczenie terminu płatności

11 "OMEGA" Spedycja i Transport Sp. z o. o. Odroczenie terminu płatności

12 Śmigielska Bogumiła Rozłożenie na raty

13 Karczewski Jacek Rozłożenie na raty

14 Oroń Maria Rozłożenie na raty

15 IOsowska Ewa Rozłożenie na raty

130.139,00 zł ważny interes podatnika

Zieliński Edwin* I Umorzenie zaległości podatkowej 1.795,00 zł ważny interes podatnika

2 I Ruszkowski Leszek* Umorzenie zaległości podatkowej 1.198,00 zł ważny interes podatnika

3 I Żyła Adam* Umorzenie zaległości podatkowej 789,00 zł ważny interes podatnika

4 I Struzik Piotr* Umorzenie zaległości podatkowej 594,00 zł ważny interes podatnika

5 I Szwedowski Jarosław* IUmorzenie zaległości podatkowej 838,00 zł ważny interes podatnika

6 I Chojnacki Wiesław* IUmorzenie zaległości podatkowej 1.234,00 zł ważny interes podatnika

7 I Bordewicz Janusz* IUmorzenie zaległości podatkowej 713,00 zł ważny interes podatnika

8 I Tul Andrzej* IUmorzenie zaległości podatkowej 1.698,00 zł ważny interes podatnika

9 Lewicki Kazimierz Umorzenie zaległości podatkowej I 892,80 zł I ważny interes podatnika
Wr::l77 li 7::1

10 Ustyjańczuk Maciej Odroczenie terminu płatności
I I

11 Wojciechowski Leszek Odroczenie terminu płatności

12 I Krajnik Andrzej Odroczenie terminu płatności
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13 I Grodecka-Jabłońska Dorota IOdroczenie terminu płatności

14 I Chojnacki Wiesław Odroczenie terminu płatności

15 IWidziajło Bożena Odroczenie terminu płatności

16 IJabłoński Wojciech Odroczenie terminu płatności

17 I Markowski Roman Odroczenie terminu płatności

18 I Falkowski Waldemar IOdroczenie terminu płatności

19 I Falkowski Ludwik IOdroczenie terminu płatności

Gogół Jolanta Rozłożenie na raty

2 I Benke Janusz Rozłożenie na raty

3 IFalba Halina IRozłożenie na raty

4 I Maskowicz Grażyna Rozłożenie na raty

5 I Ferkau Krzysztof Rozłożenie na raty

6 I Januszewska Anna Rozłożenie na raty

7 I Pogorzelski Jerzy I':~'~~~~:~~L.Ou".•żenia wraz z 742,95 zł ważny interes dłużnika

, Zgodnie z art. 67a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613, z późno zm.) .
• Figuruje również w wykazie podmiotów, którym udzielono pomocy publicznej.




